

رئیس جمهور به خاطر ناترازی انرژی از مردم عذرخواهی کرد

و قول حل مسئله را در سال آینده داد

قول

دولت بی‌تقصیر نیست ولی همه تقصیرها هم به گردنش نیست

طبق بررسی‌های انجام‌شده و نظرات کارشناسی در حوزه انرژی، مسئله انرژی در کشور مسئله این دولت و دولت قبل نیست، بلکه میراث همه دولت‌های گذشته است و دولت چهاردهم نمی‌توانست در کوتاه‌مدت آن را رفع و رجوع کند و نمی‌شود مشکلات به وجود آمده در حوزه انرژی را تمام و کمال به گردن دولت انداخت. اما به هر حال، دولت نیز اشتباه‌هایی داشته که اتفاقاً همین اشتباه‌ها چرایی عذرخواهی آقای رئیس جمهور را نشان می‌دهد. طبق گفته کارشناسان حوزه انرژی، با وجود همه کم‌وکاستی‌ها در حوزه انرژی، دولت می‌بایست در اوایل کار خود این موضوع را پیش‌بینی می‌کرد و بهتر بود در ایام غیربحرانی در حوزه انرژی ذخیره‌سازی انجام می‌داد و به اصطلاح فکر زمستانش می‌بود.

اطلاع‌رسانی شلخته پیش از قطعی‌ها آزاردهنده است

از طرفی، آنچه که می‌تواند مردم را بیش از کاهش برق و گاز ناراحت کند، شلختگی‌ها در امر اطلاع‌رسانی است؛ از این رو که حداقل می‌تواند برای قطعی‌های احتمالی برنامه‌ریزی کرده تا کار و زندگی‌شان کمتر دچار آسیب شود. متأسفانه می‌توان در این موضوع به دولت به شدت خرده گرفت؛ چراکه به خصوص در پایان هفته گذشته دولت قطعی برق گسترده‌ای را بدون هیچ‌گونه اطلاع‌رسانی اعمال کرد و همین بی‌خبری و شلختگی در اطلاع‌رسانی نارضایتی‌های جدی به همراه داشت. آن هم در شرایطی که با کمبود گاز و آلودگی هوا و تعطیلی مدارس همراه شده و بسیاری از خانواده‌ها درگیر دورکاری و مدارس آنلاین فرزندان‌شان شدند.

منتظر راه‌های آقای رئیس جمهور می‌مانیم

اما عذرخواهی رئیس جمهور یک بند خوب نیز داشت که می‌توان این بند را به عنوان وعده آقای رئیس جمهور در رسانه‌ها ثبت کرد و برای آن منتظر ماند. آقای رئیس جمهور در جمله‌ای اشاره کرد ان‌شاءالله سال آینده چنین مشکلی دیگر در کشور وجود نخواهد داشت و برای تحقق این موضوع گفت: «یا راه پیدا می‌کنیم یا راه می‌سازیم و نمی‌گذاریم مردم کشورمان مشکل داشته باشند.» جمله امیدوارکننده‌ای که آقای پزشک‌پسند رو به دوربین‌ها گفت و بابتش به ایرانیان قول داد و به نظر می‌رسد بلافاصله بعد از فرود آمدن سرما و بهبود وضعیت بحرانی کشور، باید برای تحقق این وعده مهم، دولت برنامه‌ریزی‌های جدی داشته باشد تا سال آینده دوباره آقای پزشک‌پسند رو به دوربین مجبور به عذرخواهی نشود و صداقتش زیر سؤال نرود.

عطیه همتی دبیرگروه نقد روز یادداشت

دو هفته است که چشم همه خانواده‌ها به زیرنویس و اخبار تلویزیون است، تا بفهمند وضعیت سرکار و مدرسه رفتشان به چه شکل خواهد بود. در کنار این موضوع، با انواع و اقسام قطعی‌ها، از قطعی برق گرفته تا اختلال‌های نرم‌افزارهای آموزشی سروکله می‌زنند تا بچه‌هایشان را حتی در خانه پای درس و مشق نکه دارند و پشت بچه‌هایشان باد سوزناک پاییزی نخورد. بعد از تعطیلی‌های یکی در میان آلودگی هوا و کمبود گاز، روز گذشته یوسف سلامی، خبرنگار صداوسیما، میکروفونش را در حاشیه برگزاری یک برنامه ورزشی رویه‌روی آقای رئیس جمهور گرفت و پزشک‌پسند نیز از مردم به طور رسمی بابت وضعیت سخت ایجادشده در کشور عذرخواهی کرد تا رسمی‌ترین واکنش دولت در قبال وضعیت به وجود آمده در کشور، که تعطیلی‌های گسترده‌ای را به مردم تحمیل کرده است، همین عذرخواهی باشد.

عذرخواهی دردی دوا نمی‌کند؛ اما التیام‌بخش است

اگرچه به گفته بسیاری از کسانی که تحمل این شرایط برایشان سخت است، عذرخواهی رئیس جمهور از مردم دردی از دردهایشان را دوا نمی‌کند؛ اما باز هم می‌توان آن را در راستای مواجهه صادقانه با مردم، اقدام رو به جلو دانست. پزشک‌پسند که از همان روزهای انتخابات ریاست‌جمهوری تلاش کرد صداقت با مردم را یکی از مهم‌ترین خصیصه‌های خود بیان کند، این بار نیز به جای بهانه آوردن و حتی توجیهات منطقی و غیرمنطقی از وضعیت کمبود انرژی در کشور، راه عذرخواهی را پیش گرفت که همین موضوع می‌تواند بخشی از عصبانیت مردم را از وضعیت به وجود آمده، آرام کند.

تشکیل برخی تجمعات برای فشار به مسئولان

سولاتی درباره قانونی بودن اقدام آنها به وجود می‌آورد

همیشه مجوز دارها

در لایحه بودجه ۱۴۰۴

الزام دولت به انتشار صورت مالی شرکت‌های دولتی و عمومی

حذف شده است

شرکت‌های دولتی به تار یکخانه رفتند

روز گذشته ارزش معاملات خرد (سهام + حق تقدم)

به ۱۸،۵ همت رسید که یک رکورد در ۲۰ ماه اخیر است

بازگشت بورس یا دوپینگ دلاری؟

هاکان فیدان در اظهاراتی متناقض و عجیب می‌خواهد بگوید تحولات سوریه هماهنگ با صهیونیست‌ها نیست

ماله‌کش شام

ژیلا صادقی، مجری تلویزیون در گفت‌وگو با «فرهیختگان»

از برنامه‌اش در سوریه، حواشی اجراء تلویزیون و بازیگری گفت

آدم‌ها را هشتگ نکنیم

تازه معنای مدافع حرم را می‌فهمیم

آمدن ترامپ معادلات جدیدی را در علوم فضایی ایجاد خواهد کرد

وقت تغییرات فضایی در چین و آمریکا؟

۵

